АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024г. № 66
д. Адово Уржумского района

Об утверждении муниципальной программы

"Развитие культуры Рублевского сельского поселения Уржумского района на 2025 – 2027 годы"

           В соответствии с постановлением администрации Уржумского муниципального района от 28.05.2013 № 458 "О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Уржумского муниципального района" администрация Рублевского сельского поселения Уржумского района  постановляет:
1.  Утвердить муниципальную программу "Развитие культуры Рублевского сельского поселения Уржумского района на 2025 – 2027 годы",  согласно приложению.

2. Постановление администрации Рублевского сельского поселения от 11.11.2022 № 12В Об утверждении муниципальной программы "Развитие культуры Рублевского сельского поселения Уржумского района на 2023-2025 годы»(с изменениями  от 25.07.2023г. № 53, от 10.11.2023 № 86, от 20.05.2024 № 24, от 30.09.2024г. № 43, от 24.12.2024 № 63) считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – бухгалтера администрации Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области  Заболотских С.Н.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г

Глава администрации

Рублевского сельского поселения                                           С.Г. Ветошкин